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Banyaknya Pencari Kerja Menurut Tingkat Pendidikan, Jenis Kelamin dan Bulan di Kabupaten Purwakarta 2022 Kabupaten Purwakarta

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

JANUARI

FEBRUARI

MARET

APRIL

MEI

JUNI

JULI

AGUSTUS

SEPTEMBER

OKTOBER

Laki laki
sd
sederajat

70

24

18

27

47

31

20

12

Perempuan
sd
sederajat

111

31

32

45

112

29

21

19

22

21

Laki laki
sltp
sederajat

58

34

62

29

90

99

47

60

38

43

Perempuan
sltp
sederajat

177

124

129

64

310

180

65

129

130

119

Laki laki
slta
sederajat

750

326

356

240

1213

2218

698

973

606

508

Perempuan
slta
sederajat

592

281

293

177

1259

1616

465

707

575

417

Perguruan
tinggi

159

75

79

71

71

66

28

70

102

85



Kode Nama Kode

provinsi provinsi kabupaten

11 32 JAWABARAT 3214

12 32 JAWABARAT 3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

NOVEMBER

DESEMBER

Laki laki
sd
sederajat

Perempuan
sd
sederajat

47

16

Laki laki
sltp
sederajat

47

28

Perempuan
sltp
sederajat

140

76

Laki laki
slta
sederajat

560

460

Perempuan
slta
sederajat

406

274

Perguruan
tinggi

97

78

Sumber : Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi



